پیش از این حامد کرزی خانه ای را که بعد از دوره ریاست جمهوری به او در نظر گرفته شده بود، نپذیرفت و این به دفتر ریاست اجراییه کشور اختصاص داده شد.»

در ارتباط با این گزارش و نیز در ادامه مطالب مقاله قبلی میخوام به چند موضوع مهم دیگر در این مورد اشاره کنم، از جمله:

1 - به اساس قانون «قانون معاش و مصارف رئیس جمهور» که بتاريخ 12 جوزا 1392 (2 جون 2013) از طرف ولسی جرگه تصویب و متعاقباً نافذ گردید، معاش و مصارف رئیس جمهور قرار آتی تثبیت شد:

**الف - معاش:** «معاش ماهوار رئیس جمهور به اساس بلند ترین بست مامور خدمات ملکی به ضریب پانزده محاسبه و تعیین میگردد» و بر علاوه معاش مصارف ماهوار او نیز مطابق به معاش تعیین شده برایش پرداخت میگردد.

برطبق اظهارات او: «حامد کرزی برای منافع ملی و تامین وحدت ملی روزانه با افراد مختلف نشست های دارد از اینرو نیاز است تا وی بودجه مشخص داشته باشد.» (تمیم اخگر: "اشرف غنی ماهانه 23 میلیون افغانی را برای مصارف دفتر کرزی منظور کرد"، گزارش رادیو آزادی، مورخ 4 عقرب 1394 مطابق 26 اکتوبر 2015)

اکنون به روی عمر زاخیلوال چه می ماند، جز سرافکندگی؛ وقتی کرزی خودش اعتراف میکند که بودجه کشور کم است و نیز نمیخواهد امتیازی را مطالبه کند که با قوانین کشور مغایرت داشته باشد. زاخیلوال با این نوع اظهارات میخواهد شریک دسترخوان هردو باشد، تا بتواند خود را با این وسیله به اصطلاح به روی آب نگهدارد و عندالموقع از هردو استفاده کند.